



Lista de Casamento

7 891000 530775	1	UN PORTA PAO ASIA OVAL GRANDE AMARELO	74,80	74,80
7 891000 530777	1	UN PORTA PAO ASIA OVAL PEQUENO AMARELO	54,80	54,80
7 891060 955217	1	UN ESPAGUETEIRA MUNDIAL HERCULES INOX	375,80	375,80
7 891112 068544	1	UN JG TRAMONTINA FACAO ULTRACORTE 03 P	53,80	53,80
7 891112 096356	1	UN JG TRAMONTINA FACAO PREMIUM 3P COM	58,80	58,80
7 891112 235175	1	UN JG TRAMONTINA PANELA TURIM CINZA 4	157,90	157,90
7 891116 050767	1	UN BALDE TRAMONTINA DE GELO COSMOS AA	189,90	189,90
7 891116 057056	1	UN TRAVESSA TRAMONTINA C TAMPA FUNDA	89,90	89,90
7 891116 080672	1	UN JG TRAMONTINA POTE CUCINA INOX C/	119,80	119,80
7 891232 971014	1	UN PANELA NIGRO PRESSAO ETERNA 3,0L 0	223,80	223,80
7 891259 612174	1	UN APARELHO SCHMIDT MA JANTAR CHA CAF	1.024,80	1.024,80
7 891403 466172	4	UN TOALHA SAO CARLOS BANHO RENDA BORD	72,80	291,20
7 891403 490948	2	UN TOALHA SAO CARLOS ROSTO MADRID REN	34,80	69,60
7 891709 047228	2	UN APARADOR CAMESA LOUCAS SORTIDO MIC	19,90	39,80
7 893220 170676	1	UN CUPULA FULL FIT C/ ALCA OVATION 30	199,80	199,80
7 893220 191633	1	UN BOMBONIERE FULL FIT CLASSICA C PE	192,80	192,80
7 893220 216640	1	UN JG FULL FIT TACA SOBREMESA LIBELUL	115,80	115,80
7 893220 227868	2	UN JG FULL FIT XICARA CHA 12PC S CANT	197,80	395,60
7 893220 233050	1	UN FAQUEIRO FULL FIT SORRENTO BLACK L	419,80	419,80
7 893220 236792	1	UN JG FULL FIT PORTA MANTIMENT OS 3PC	76,80	76,80
7 893220 236877	1	UN JG FULL FIT POTE RESDONDO 5 PCS SO	37,80	37,80
7 896195 005561	1	UN COLCHA SCAVONE GARDEN 200 FIOS QUE	434,80	434,80
7 896195 009996	1	UN COLCHA SCAVONE PARIS 300 FIOS QUEE	556,80	556,80
7 896195 010237	1	UN JG LENCOL SCAVONE PARIS 300 FIOS Q	432,80	432,80
7 896195 010459	1	UN JG LENCOL SCAVONE QUEEN MICHEL AZU	293,80	293,80
7 896195 013122	1	UN JG LENCOL SCAVONE GARDEN APLIQUE B	324,80	324,80
7 896195 014495	1	UN JG LENCOL SCAVONE QUEEN 200 FIOS S	363,80	363,80
7 896195 014549	1	UN JG LENCOL SCAVONE ELISE C BARRADO	549,80	549,80
7 896502 800063	1	UN ACUCAREIRO BRINOX C/ COLHER JORNA	75,90	75,90
7 896502 800209	1	UN FARINHEIRA BRINOX C/ CONCHA ATINA	82,80	82,80
7 896502 801060	1	UN JARRA BRINOX ARIENZO C TAMPA APARA	183,80	183,80
7 896502 801916	1	UN PORTA PAO BRINOX TORTA/ROCAMBOLE 0	109,80	109,80
7 896502 803781	1	UN PORTA GUARDA BRINOX NAPO 13X13CM P	84,80	84,80
7 896502 806065	1	UN GARFO BRINOX TRINCHANTE SUPR EMA 1	26,80	26,80
7 896502 806072	1	UN PEGADOR BRINOX P/MASSA 1,6X29C 208	26,80	26,80
7 896502 806140	1	UN ESCORREDOR BRINOX P MASSA SUPREMA	83,80	83,80
7 896502 809110	1	UN SUPORTE BRINOX ROLO PAPEL TOAL HA/	159,80	159,80
7 896502 809141	1	UN SUPORTE BRINOX RETANGULAR TOP PRAT	102,80	102,80
7 896502 809158	1	UN SUPORTE BRINOX RETANGULAR DUPL O T	165,80	165,80
7 896502 809189	1	UN ESCORREDOR BRINOX DE PRATOS TOP P	315,80	315,80
7 896502 809196	1	UN BARRA BRINOX C/6 GANCHOS TOP PRATI	82,80	82,80
7 896502 809202	1	UN BARRA BRINOX C/ 6 GANCHOS TO P PRA	105,80	105,80
7 896502 809219	1	UN BARRA BRINOX C/ 6 GANCHOS TO P PRA	117,80	117,80
7 896502 812301	1	UN JARRA BRINOX ARIENZO C/TAMPA APARA	138,80	138,80
7 896502 813773	1	UN GALHETEIRO BRINOX PARMA 05 PCS INO	157,80	157,80
7 896502 815395	1	UN PORTA FRIOS BRINOX ATINA 03PCS INO	48,90	48,90
7 896502 815456	1	UN PORTA CONDIM BRINOX PARMA 07PCS 15	212,80	212,80
7 896502 815920	1	UN BULE BRINOX CHA / CAFE LYON 450 ML	129,90	129,90
7 896502 816330	1	UN ESCORREDOR BRINOX TALHERES UTENSI	109,80	109,80
7 896502 816835	1	UN CHALEIRA BRINOX C/ APITO 2,0L INOX	219,80	219,80
7 896502 819041	1	UN GALHETEIRO BRINOX PARMA 270ML 3PC	152,80	152,80
7 896502 819638	1	UN PORTA BRINOX ADOCANTE PARMA INOX 1	49,80	49,80
7 896502 819645	1	UN SUPORTE BRINOX TALHERES DIVISO RIA	99,80	99,80
7 896502 822591	1	UN RALADOR BRINOX DE QUEIJO MANUA L V	67,80	67,80
7 896502 822706	1	UN PORTA PAPEL BRINOX HIGIENICO OGGI	184,80	184,80
7 896502 822942	1	UN QUEIJEIRA BRINOX LYON INOX 2PCS 88	57,90	57,90
7 896502 828043	1	UN ESCOVA BRINOX PARA BANHEIRO EASY I	85,80	85,80
7 896502 829484	1	UN CONJ BRINOX PARA BOLO LYON 2 PCS 2	124,80	124,80



Lista de Casamento

7 896502 829507	1	UN CONJ BRINOX P/ SERVIR LYON REDONDO	219,80	219,80
7 896502 831456	1	UN CONCHA BRINOX TERRINA INOX 32CM 20	35,80	35,80
7 896502 831494	1	UN ESPATULA BRINOX PERFURADA INOX 36C	35,80	35,80
7 896502 836062	1	UN CONJ BRINOX TIGELA SUPREMA INOX 03	214,80	214,80
7 896502 854318	1	UN BARRA BRINOX IMPERADOR MAGNE TICA	115,80	115,80
7 896502 856671	1	UN AFIADOR BRINOX DE FACA VERONA PRET	59,80	59,80
7 896553 987713	1	UN DISPENSER BRINOX DETERGENTE MULT V	47,80	47,80
7 896980 401127	1	UN TRAVESSA ETILUX REFRATARIA 24CM VE	173,80	173,80
7 896980 401141	1	UN TRAVESSA ETILUX REFRATARIA 29CM VE	179,80	179,80
7 896980 401165	1	UN TRAVESSA ETILUX REFRATARIA 38CM VE	258,80	258,80
7 896980 403442	1	UN PRATO ETILUX P BOLO C PE 30 5 CM..	67,80	67,80
7 896980 487220	1	UN CUPULA ETILUX TELA PROTETORA INOX	38,80	38,80
7 896980 488463	1	UN FATIADOR ETILUX DE LEGUMES SPIR AL	38,80	38,80
7 896980 490701	1	UN PRATO ETILUX GIRATORIO TRANS PAREN	78,80	78,80
7 896980 494792	1	UN JG ETILUX FACA 7 PCS CJFC002.....	94,80	94,80
7 896980 495621	1	UN MOLHEIRA ETILUX INOX 200 ML MOLR00	35,80	35,80
7 897085 838672	1	UN EDREDON KACYUMARA VIDA BELA PALHA	434,80	434,80
7 897085 899215	2	UN AVENTAL KACYUMARA ESTAMPADO SORTI	24,90	49,80
7 898420 971863	1	UN JG MIMO UTENSILIOS GIRA TORIO 07 P	145,80	145,80
7 898420 982968	1	UN TESOURA MIMO P/ FRANGO LUX 23 CM..	26,80	26,80
7 898450 560679	1	UN AGUA LIORA WYNN PASSAR CHERRY BLOS	55,80	55,80
7 898450 561201	1	UN SPRAY LIORA WYNN AMBIENTE 250 ML W	87,80	87,80
7 898450 561232	1	UN AGUA LIORA WYNN PASSAR WHITE TEA 5	55,80	55,80
7 898463 619616	1	UN CONJ BENCAFIL ARGOLAS MICANGA BRAN	64,80	64,80
7 898504 189535	1	UN JG ALIMPORT SERVIR CASAMIGA LUMIER	547,80	547,80
7 898512 880714	1	UN JG BTC TACA BICO DE JACA CINZA 6PC	199,80	199,80
7 898512 880998	1	UN JARRA BTC BICO DE JACA CINZA SL006	168,80	168,80
7 898516 909770	1	UN COLHER MIMO P/ ARROZ SILICONE.....	24,80	24,80
7 898516 909817	1	UN ESPATULA MIMO VAZADA	24,80	24,80
7 898516 909947	1	UN TESOURA MIMO P/ COZINHA 4527.....	32,80	32,80
7 898516 932396	1	UN PORTA PAO MIMO ECKITCHEN 4920....	203,80	203,80
7 898516 932952	3	UN ASSADEIRA MIMO PIZZA 37CM LUMIERE.	32,80	98,40
7 898516 936202	1	UN PORTA TALHER MIMO QUADRADO CLARO V	69,80	69,80
7 898603 014967	1	UN JG LENCOL SCAVONE QUEEN LISO 4PCS	362,80	362,80
7 898607 400803	1	UN PINCEL WECK SILICONE 28CM VERMELHO	21,80	21,80
7 898607 401480	1	UN CONCHA WECK NYLON VERMELHA 31CM	15,80	15,80
7 898618 042795	1	UN FATIADOR MIMO P BOLO ARO ASA1759..	68,80	68,80
7 898618 044294	1	UN ESPATULA MIMO P CONFEITAR ANG ULAR	18,80	18,80
7 898618 045642	2	UN COLHER MIMO BAILARINA INOX AC1847.	21,80	43,60
7 898618 045987	1	UN JG MIMO SOBREMESA VIDRO 07PCS VDT	78,80	78,80
7 898923 466767	1	UN DIFUSOR ABOCCATO MAD FLORAL LEMON	139,80	139,80
7 898942 392065	2	UN TRAVESSEIRO LUCAS TADE SUPREME 140	34,90	69,80
7 898944 699298	1	UN DIFUSOR ABOCCATO VERBENA 250 ML 6	117,80	117,80
7 898944 699311	1	UN DIFUSOR ABOCCATO LAVANDA TOSCANA	122,80	122,80
7 899019 970700	1	UN JG LENCOL MARKEN FAS BELLA QUEEN 4	329,80	329,80
7 899308 703316	2	UN MINI BTC LUVA SILICONE AZUL GN0002	6,80	13,60
7 899616 000336	2	UN TAPETE ROZAC BOLINHA SORTIDO MICRO	39,90	79,80
7 899620 611351	2	UN APARELHO YOI JANTAR CORONA ELISA 2	368,80	737,60
7 899620 613867	1	UN LIXEIRA YOI PEDAL ROUND PRETA 5L 1	178,80	178,80
7 899627 061296	1	UN PROTETOR KACYUMARA COLCHAO QUEEN I	143,80	143,80
7 899655 009895	2	UN FORMA MIMO GELO QUADRADA SILICONE	19,80	39,60
7 899735 313591	1	UN JG COPO BTC AZUL 10CM 6PCS SY0012.	189,80	189,80
7 899735 376756	1	UN SUQUEIRA BTC VIDRO TORNEIRA TRANSP	362,80	362,80
7 899769 597585	1	UN COLCHA MARKEN FAS FLORENCE QUEEN V	1.317,80	1.317,80
7 899769 597738	1	UN JG LENCOL MARKEN FAS LINEA QUEEN 4	1.024,80	1.024,80
7 899769 597943	1	UN ALMOFADA MARKEN FAS FLORENCE AVULS	229,80	229,80
7 899849 616342	1	UN SAIA ARTELASSE BOX BRANCA QUEEN 16	128,80	128,80
7 908007 310135	1	UN JG LENCOL KACYUMARA TACTO 600FIOS	594,90	594,90



Lista de Casamento

7	908007	315772	1	UN COBERTOR KACYUMARA BLANKET MARSALE	132,90	132,90
7	908007	339426	2	UN JG GUARDANAP KACYUMARA FEND PERCAL	39,80	79,60
7	908007	339433	2	UN JG GUARDANAP KACYUMARA PALHA PERCA	39,80	79,60
7	908007	339464	2	UN JG GUARDANAP KACYUMARA VERDE SOL 4	39,80	79,60
7	908007	347292	1	UN EDREDON KACYUMARA INNOVI NAYARA KI	315,90	315,90
7	909156	345498	1	UN JG LENCOL KARSTEN ASHIA 180 FIOS Q	265,90	265,90
7	909156	360606	1	UN MANTA KARSTEN GREGO NATURAL QUEEN	229,90	229,90
7	909301	159352	1	UN COLCHA BUDDMEYER TRAPUNTADA BASI	389,80	389,80
7	909301	236053	1	UN TOALHA BUDDMEYER BANHO ALG EGIPC	78,80	78,80
7	909301	236077	1	UN TOALHA BUDDMEYER ROSTO ALG EGIPC	34,80	34,80
7	909301	236145	1	UN TOALHA BUDDMEYER ROSTO ALG EGIPC	34,80	34,80
7	909301	236305	1	UN PISO BUDDMEYER PREMIUM ALG EGI PC	43,80	43,80
7	909301	236312	1	UN PISO BUDDMEYER PREMIUM 48X85CM MA	43,80	43,80
7	909301	236343	1	UN TOALHA BUDDMEYER BANHO ALG EGIPC	78,80	78,80
7	909301	236541	1	UN TOALHA BUDDMEYER CANELADA BANHO T	49,80	49,80
7	909301	236565	1	UN TOALHA BUDDMEYER CANELADA ROSTO T	24,80	24,80
7	909301	236572	1	UN TOALHA BUDDMEYER CANELADA BANHO G	49,80	49,80
7	909301	236596	1	UN TOALHA BUDDMEYER CANELADA ROSTO G	24,80	24,80
7	909301	236688	1	UN PISO BUDDMEYER LUXOR 48X80CM TERR	39,80	39,80
7	909301	236787	1	UN JG TOALHA BUDDMEYER BANHO CANELAD	199,80	199,80
7	909301	261062	1	UN TAPETE BUDDMEYER ALLURE BEGE CLA	52,80	52,80
8	593410	020765	1	UN BOMBONIERE FULL FIT BARLEY CRISTAL	193,80	193,80
8	593410	022240	1	UN VASO FULL FIT CASABLANCA C PE SVET	472,80	472,80
8	593410	823618	1	UN VASO FULL FIT PINWHEED 15X30C CRIS	183,80	183,80
8	693357	153714	1	UN JG COPO TOYLAND LONG DRINK VIDRO S	78,80	78,80